ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 декабря 2022г. №67-н/1

О внесении измененийв постановление
РСТ Ивановской области от 16.12.2013 № 586-н/1

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,постановлением Правительства РФ от 23.05.2006 № 306 «Об утвержденииПравил установления и определения нормативов потребления коммунальныхуслуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов в целях содержанияобщего имущества в многоквартирном доме» Департамент энергетики итарифов Ивановской области постановляет:
1. Внести изменения в постановление РСТ Ивановской области от16.12.2013 № 586-н/] «Об утверждении нормативов потребления

коммунальных услуг по холодному и горячему водоснабжению, водоотведениюна территории Ивановской области», заменив в пункте 6 слова «с 1 января 2023
года» словами «с 1 января 2024 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официальногоопубликования.

/,
/

,Начальник Департамента
7р Е.Н. Морева